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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün alıcılı kapanışlar 
yaparken, Dow Jones %0,86, S&P500 %1,45 ve Nasdaq %2,08 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde ise satıcılı seyirler takip ediyoruz. Avrupa vadelilerinde İngiltere haricinde pozitif bir 
görünüm izleniyor. 
 
Dün ABD’de Fed üyelerinden Bostic ve Mester, Fed’in yüksek enflasyon karşısında daha fazla faiz 
artışına gidebileceğini belirtirken, faiz artışlarının 25 ya da 50 baz puan olmasının tamamen verilere 
bağlı olacağını değerlendirdi. Bugün açıklanacak ocak ayı enflasyon verileri mart ayında başlaması 
beklenen ilk faiz artışının büyüklüğüne yönelik beklentilerin şekillenmesi açısından önem taşıyor. 
ABD’de enflasyonun ocak ayında %0,4 artarak yıllık bazda %7,2’ye yükselmesi bekleniyor. 
Beklentilerin üzerinde açıklanacak bir veri Fed’e yönelik beklentilerin daha da şahinleşmesine neden 
olarak küresel risk iştahı üzerinde baskı kurabilir. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,90 seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam ederken reel getiriler de eksi %0,48 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksinde 95,5 
çevresindeki yatay seyir devam ediyor.  Bugün ABD’de enflasyon verilerinin yanı sıra, haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları ve hazine bütçe dengesi takip edilecek. Avrupa tarafında ise Almanya Merkez 
Bankası Başkanı ECB’nin para politikası kararlarında mart ayındaki enflasyon görünümünün kritik 
önem taşıyacağını belirtirken, ECB Yönetim Kurulu üyelerinden Schnabel mevcut yüksek enflasyon 
seviyelerinin beklentileri bozma riski oluşması halinde ECB’nin harekete geçebileceğini söyledi. 
Almanya 10 yıllık tahvil faizleri 2019 Ocak ayından bu yana en yüksek seviyelerinde kalmaya devam 
ediyor. Bugün Euro Bölgesinde Avrupa Komisyonu ekonomik tahminleri ve BoE Başkanı Bailey’nin 
konuşması takip edilecek. BoE ekonomisti Pill dün yaptığı değerlendirmelerde politika faizinde %1 
seviyesinin bir eşik olarak kabul edilmemesi ancak izlenmesi gereken bir seviye olması gerektiğini 
söyledi. Banka daha önce verdiği yönlendirmede faizinin %1 seviyesine ulaşması sonrasında BoE’nin 
aktif bir şekilde tahvil satışına başlayabileceğini belirtmiş ve son PPK toplantısı ardından bankanın faizi 
hızla %1’e artırmasına yönelik beklentiler yükselmişti.  
 
Dün güne yükselişle başlayan BIST100 endeksi günü %1,78 değer kazancıyla 2.043 seviyesinden 
tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 31,6 milyar TL olurken, ulaştırma endeksi %3,64 değer 
kazancıyla öne çıktı. Dolar/TL’de 13,55 çevresindeki yatay ve sıkışık seyir devam ediyor. 5 yıllık CDS 
primi 526,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün TÜİK 2021 Aralık ayı işgücü istatistiklerini yayınlayacak. 
 
ABD enflasyon verisi öncesinde ons altın kritik 1.835$ seviyesi çevresinde işlem görüyor. Ons gümüş 
de 23,0$ üzerinde kalmaya devam ediyor. Bitcoin ise bu sabah 43.700$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 100 günlük HO 1,1417 hareketine devam ediyor. Yukarı yönde 1,1485 – 1,1555 

dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1345 ve 1,1300 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.835$ üzerinde kalıcılık halinde 1.853$ - 1.875$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 1.820$ ara direnci ve 200 günlük HO 1.807$ seviyesi öne çıkıyor.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,2$ üzerinde 23,4$ en yakın direnç seviyesi 

olurken, bu seviye üzerinde indikatörün üst bandı 24,5$ seviyesine işaret ediyor. Aşağıda 22,9$ 
altında 22,2$ - 21,65$ destekleri izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörünün işaret ettiği 13,6772 ile 14,0000 direnç seviyeleri 
takip edilebilir. Aşağıda ise 50 günlük HO 13,4574 seviyesi öne çıkarken, bu seviyenin altında 
13,1980 - 13,0000 destekleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.065 – 2.085 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22 günlük HO 
2.006 seviyesinin altında 1.950 desteği takip edilebilir.  
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3553 üzerinde kalıcılık halinde 1,3605 ve 200 günlük HO 1,3704 
dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,3506 altında 1,3456 seviyesi öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı, "Merkez Bankası'nın devreye aldığı YUVAM hesabına yurt dışındaki MÜSİAD üyelerinin ciddi ilgisi var" dedi. 

 Basında yer alan habere göre, Azerbaycan Türkiye'ye 170 milyon metreküplük acil durum gazı ihraç etmeye başladı. Gaz tedarikinin günlük 5 milyon 

metreküp civarında olduğu, ocak ayının son haftasında başladığı ve şubat sonuna kadar süreceği belirtildi. 

 Ziraat Bankası takipteki tarım kredileri için yapılandırma programı açıkladı. Bu uygulamanın, 31 Mart 2022 tarihine kadar geçerli olacağı ve 30 Kasım 

2021 tarihinde tarımsal kredilerden kaynaklı takip hesaplarında bakiyesi bulunan müşterilerin uygulamadan faydalanabileceği belirtildi.  

 TÜİK finansal yatırım araçlarının reel getiri oranlarını açıkladı. TÜİK verilerine göre, ocak ayında aylık en düşük kayıp, yurt içi üretici fiyat endeksi 

(Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde %7,56, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgendiğinde ise %8,10 oranlarıyla BIST 100 endeksinde gerçekleşti. Yİ-ÜFE 

ile indirgendiğinde; yatırım araçlarından mevduat faizi (brüt) yatırımcısına %8,33, külçe altın %8,81, Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS) %8,88, 

Euro %9,45 ve Amerikan doları %9,62 oranlarında kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğinde mevduat faizi (brüt) yatırımcısına %8,87, külçe altın %9,34, 

DİBS %9,41, Euro %9,98 ve Amerikan doları %10,14 oranlarında kaybettirdi. 

 Türkiye’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ocak ayında 101,65 oldu. Bir önceki ay 101,64 seviyesindeydi.  

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu TOBB üyeleri ile yaptığı toplantıda "Firmaların hesabında 90 milyar dolarlık döviz tevdiat hesabı var ve 1 yıllık hesap 

hareketleri çok düşük. Bunun 50 milyar doları firmaların tasarrufu, geri kalanı transfer ödemeleri için park edilmiş duruyor. Yapılan analizler bunun 

50 milyar dolarının kur korumalı mevduatta istenen vadeye bağlanabileceğini gösteriyor” dedi.  

 TOBB Türkiye Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sanayii Meclis Başkanı Şeref Fayat, TCMB Başkanı ile yapılan görüşmede ihracat bedellerinin %25’nin 

bozdurulması uygulaması konusundaki talebin iletildiğini fakat olumlu sonuç alınamadığını ifade etti.  

 İTO Başkanı Avdagiç elektrik faturalarında düzenleme yapılacağı ile ilgili, "Memnuniyetle karşılıyoruz. Bir çözüm yolu olarak, hükümetin tıpkı 

konutlarda yaptığı gibi küçük işletmeleri koruyan kademeli bir tarifeye gitmesini öneriyoruz" ifadelerini kullandı. 

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Halk Ekmek fiyatına %60 zam yaparak, 1,25 liradan 2 liraya çıkardı. 

 Türkiye Vakıflar Bankası ve Türkiye Halk Bankası 13 milyar 400 milyon TL’lik sermaye artırımı kararları aldıklarını, Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası 

ise 1 milyar 500 milyar TL tutarında sermaye benzeri kredi sağlanması için girişimde bulunma kararı aldıklarını açıkladı. 

 BDDK, "Kur Korumalı TL Mevduat ve Katılma Hesapları"na ilişkin büyüklüklerin 14.02.2022 tarihinden itibaren periyodik olarak yayınlanacağını 

açıkladı.  

 MSCI çeyreklik endeks revizyonunda Türkiye hisse senetlerine ilişkin değişiklik yapılmadı. 

Avrup 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, Almanya'da enflasyonun 2022'de %4'ün önemli ölçüde üzerinde olmasını 

beklediklerini bildirdi. Mart ayına kadar enflasyondaki görüntü değişmezse para politikasının normalleşmesini savunacağını bildiren Nagel, "Benim 

tahminime göre, çok geç hareket etmenin ekonomik maliyetleri erken harekete geçmekten ciddi ölçüde daha yüksek olur. Geçmiş deneyimler de 

bunu gösterdi. Aksi takdirde, pay piyasaları üzerindeki sonuçlar ciddi olabilir." değerlendirmesinde bulundu. 

 İspanya Çalışma Bakanı, bu yıl asgari ücretin %3,6 artırarak ayda 1.167 Euro’ya çıkarılacağını açıkladı. 

 İngiltere Merkez Bankası Ekonomisti Pill, hali hazırda mevcut enflasyonist baskılar dikkate alındığında bazı meslektaşlarının geçen hafta toplantıda 

neden 50 baz puan artırım için oy verdiklerini anlayabildiğini belirtti. Pill, daha ölçülü bir yaklaşım benimsenmenin daha iyi olduğunu belirtti.  

 Almanya’da dış ticaret dengesi aralık ayında 6,8 milyar Euro fazla verdi.  

 ECB Yönetim Kurulu üyesi Schnabel, mevcut yüksek enflasyonun enflasyon beklentilerini bozması halinde ECB’nin cevap vermesi gerekebileceğini 

söyledi.  

ABD 

 ABD'de hükümet aylık raporunda, ABD ham petrol üretiminin 2022'de günlük 770.000 varil artarak günde 11,97 milyon varile ulaşmasının 

beklendiğini bildirdi. ABD'nin toplam petrol tüketiminin ise 2022'de günde 880.000 varil artarak 20,66 milyon varile çıkması bekleniyor. 

 ABD OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ocak ayında 99,89 oldu.  

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, Fed'in enflasyondaki yükselişe karşı 3 veya 4 kez faiz artırımı yapabileceğini ancak Merkez Bankası'nın bu konuda henüz 

net bir planı olmadığını dile getirdi. Bostic, 25 ya da 50 baz puanlık faiz artışının uygun olup olmayacağını verilerin göstereceğini söyledi.  

 Cleveland Fed Başkanı Mester, mart ayında faiz artışının başlamasını beklediğini söylerken, Fed’in faiz oranlarını daha hızlı artırmasının uygun 

olacağını tahmin ettiğini, çünkü enflasyonun önemli ölçüde yüksek olduğunu ve işgücü piyasalarının 2015 yılına göre çok daha sıkı olduğunu söyledi. 

 ABD'de toptan eşya stokları, 2021 Aralık ayında aylık bazda %2,2 artarken, toptan eşya satışları %0,2 ile %1,5 olan beklentilerin altında artış kaydetti. 

 Goldman Sachs, ABD 10 yıllık tahvil faizi tahminini 2022 sonu için %2,25'e, 2023 sonu için %2,45'e yükseltti. 

Dünyadan 

 Tayland Merkez Bankası politika faizini %0,5'te sabit tuttu. 

 Hindistan Merkez Bankası politika faizini %4,0’te sabit tuttu.  

Kripto paralar 

 JP Morgan Chase & Co. stratejistleri, Bitcoin'in adil değerinin, altına kıyasla oynaklığına bağlı olarak mevcut fiyatın yaklaşık %12 altında olduğu 

değerlendirildi. Stratejistler yayınladıkları bir notta, Bitcoin'in altının yaklaşık dört katı kadar volatil olmasına dayanarak adil değer seviyesini yaklaşık 

38.000 dolar olarak hesapladılar. Oynaklık farkının üç katı daraldığı bir senaryoda, gerçeğe uygun değerin 50.000 dolara yükseldiği tahmin edildi.  


